農業資材審議会飼料分科会飼料安全部会飼料添加物規格小委員会（第１回）

議事概要

１ 日 時

令和元年７月 30日（火）13：55～15：50

２ 場 所

農林水産省 本館地下１階 消費・安全局第４・５会議室

３ 出席委員（敬称略、五十音順）

神田真軌、北嶋聡、佐藤恭子、髙橋真、平山和宏、堀江正一（座長）

４ 会議の概要

（１）新規飼料添加物の指定について

  ① ムラミダーゼ

    審議の結果、指摘事項に対する回答を確認した上で、規格に関する調査審議は終

了とされた。

  （今後、飼料分科会に調査審議の結果を報告。）

（２）その他

   飼料添加物の試験法の改正に向けた対応について、引き続き議論を行うこととされ

た。